
  

UCHWAŁA NR III/14/2024 

RADY GMINY PRZYTUŁY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 219, art. 235, 

art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Przytuły uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 r. polegających na: 

1. Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę  15.211,58 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Zmniejszeniu planu dochodów budżetowych o kwotę  2.000,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

3. Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę  131.245,80 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

4. Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę  144.457,38 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1. Dochody budżetu gminy ogółem   27.021.827,64 zł; w tym: 

1) dochody bieżące   12.067.902,64 zł, 

2) dochody majątkowe   14.953.925,00 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem    29.519.475,75 zł; w tym: 

1) wydatki bieżące   11.847.248,97 zł, 

2) wydatki majątkowe   17.672.226,78 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 2.497.648,11 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych w kwocie 2.352.553,05 zł; 

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w Ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 16.191,68 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 3492



3) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w Ustawie 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 128.903,38 zł. 

§ 3. „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024”, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. „Wykaz dotacji z budżetu Gminy na 2024 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4  

do uchwały. 

§ 5. Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytuły. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Przytuły 

Andrzej Ciszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3492



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/14/2024 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

Rodzaj zadania: 
 Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 122 194,00 -2 000,00 2 000,00 122 194,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 000,00 -2 000,00 2 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty  
za częstotliwości 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 581 016,00 0,00 3 155,00 7 584 171,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 214 466,00 0,00 3 155,00 217 621,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

14 466,00 0,00 3 155,00 17 621,00 

bieżące razem: 10 344 835,00 -2 000,00 5 155,00 10 347 990,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 14 953 925,00 0,00 0,00 14 953 925,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 821 167,00 0,00 0,00 3 821 167,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3492



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 93 793,78 0,00 3 793,78 97 587,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 793,78 0,00 3 793,78 7 587,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 793,78 0,00 3 793,78 7 587,56 

750   Administracja publiczna 42 900,00 0,00 2 144,00 45 044,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 900,00 0,00 2 144,00 45 044,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 900,00 0,00 2 144,00 45 044,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

82 050,00 0,00 800,00 82 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 164,00 0,00 800,00 28 964,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28 164,00 0,00 800,00 28 964,00 

801   Oświata i wychowanie 18 552,00 0,00 3 318,80 21 870,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
18 552,00 0,00 3 318,80 21 870,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3492



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 552,00 0,00 3 318,80 21 870,80 

bieżące razem: 1 709 856,06 0,00 10 056,58 1 719 912,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 008 616,06 -2 000,00 15 211,58 27 021 827,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 821 167,00 0,00 0,00 3 821 167,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3492



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/14/2024 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 068 381,98 237 500,00 237 500,00 0,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 830 881,98 9 830 881,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 724,00 39 724,00 39 724,00 0,00 39 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 108 105,98 277 224,00 277 224,00 0,00 277 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 830 881,98 9 830 881,98 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 371 963,54 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 963,54 361 963,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 724,00 39 724,00 39 724,00 0,00 39 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 411 687,54 49 724,00 49 724,00 0,00 49 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 963,54 361 963,54 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 724,00 39 724,00 39 724,00 0,00 39 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 724,00 39 724,00 39 724,00 0,00 39 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 193 000,00 193 000,00 193 000,00 13 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 000,00 193 000,00 193 000,00 23 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 193 000,00 193 000,00 193 000,00 13 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 000,00 193 000,00 193 000,00 23 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3492



750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 417 171,00 2 264 760,99 2 161 460,99 1 822 699,00 338 761,99 0,00 103 300,00 0,00 0,00 0,00 152 410,01 152 410,01 0,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -84 459,00 -35 000,00 -35 000,00 -20 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 459,00 -49 459,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 459,00 29 931,21 29 931,21 0,00 29 931,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 527,79 39 527,79 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 402 171,00 2 259 692,20 2 156 392,20 1 802 699,00 353 693,20 0,00 103 300,00 0,00 0,00 0,00 142 478,80 142 478,80 0,01 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 109 914,00 1 957 503,99 1 951 503,99 1 722 727,00 228 776,99 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 152 410,01 152 410,01 0,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -69 459,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 459,00 -49 459,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 459,00 29 931,21 29 931,21 0,00 29 931,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 527,79 39 527,79 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 109 914,00 1 967 435,20 1 961 435,20 1 702 727,00 258 708,20 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 142 478,80 142 478,80 0,01 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 1 310 000,00 1 310 000,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 290 000,00 1 290 000,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 931,21 29 931,21 29 931,21 0,00 29 931,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 931,21 32 931,21 32 931,21 0,00 32 931,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 152 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 410,00 152 410,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 459,00 -49 459,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 951,00 102 951,00 0,00 0,00 0,00 

  6690 

Zwroty 

niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków 
majątkowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 527,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 527,79 39 527,79 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 527,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 527,79 39 527,79 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 109 277,00 109 277,00 79 277,00 21 000,00 58 277,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 277,00 94 277,00 64 277,00 21 000,00 43 277,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów 
i usług (VAT). 

przed zmianą 36 777,00 36 777,00 36 777,00 0,00 36 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 777,00 21 777,00 21 777,00 0,00 21 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 041 558,07 5 041 558,07 4 874 158,07 4 160 802,00 713 356,07 0,00 167 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 155,00 3 155,00 3 155,00 0,00 3 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 044 713,07 5 044 713,07 4 877 313,07 4 160 802,00 716 511,07 0,00 167 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 724 713,07 3 724 713,07 3 600 213,07 3 193 155,00 407 058,07 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 155,00 3 155,00 3 155,00 0,00 3 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 727 868,07 3 727 868,07 3 603 368,07 3 193 155,00 410 213,07 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 

materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 51 846,07 51 846,07 51 846,07 0,00 51 846,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 155,00 3 155,00 3 155,00 0,00 3 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 001,07 55 001,07 55 001,07 0,00 55 001,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 006 580,38 852 465,38 852 345,38 36 010,00 816 335,38 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 2 154 115,00 2 154 115,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 724,00 -24 724,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 981 856,38 852 465,38 852 345,38 36 010,00 816 335,38 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 2 129 391,00 2 129 391,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 208 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 724,00 -24 724,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 276,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 276,00 75 276,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 724,00 -24 724,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 276,00 75 276,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 699 718,11 9 992 836,12 9 372 433,12 6 538 354,00 2 834 079,12 140 400,00 470 003,00 0,00 0,00 10 000,00 17 706 881,99 17 706 881,99 4 919 475,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -119 183,00 -45 000,00 -45 000,00 -20 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 183,00 -74 183,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 338,00 82 810,21 82 810,21 10 000,00 72 810,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 527,79 39 527,79 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 702 873,11 10 030 646,33 9 410 243,33 6 528 354,00 2 881 889,33 140 400,00 470 003,00 0,00 0,00 10 000,00 17 672 226,78 17 672 226,78 4 919 475,01 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3492



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 93 793,78 93 793,78 93 793,78 0,00 93 793,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 793,78 3 793,78 3 793,78 0,00 3 793,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 587,56 97 587,56 97 587,56 0,00 97 587,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 3 793,78 3 793,78 3 793,78 0,00 3 793,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 793,78 3 793,78 3 793,78 0,00 3 793,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 587,56 7 587,56 7 587,56 0,00 7 587,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3 793,78 3 793,78 3 793,78 0,00 3 793,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 793,78 3 793,78 3 793,78 0,00 3 793,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 587,56 7 587,56 7 587,56 0,00 7 587,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 42 900,00 42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 144,00 2 144,00 2 144,00 2 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 044,00 45 044,00 45 044,00 45 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 42 900,00 42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 144,00 2 144,00 2 144,00 2 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 044,00 45 044,00 45 044,00 45 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 35 390,00 35 390,00 35 390,00 35 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 835,00 1 835,00 1 835,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 225,00 37 225,00 37 225,00 37 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 309,00 309,00 309,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 409,00 6 409,00 6 409,00 6 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 82 050,00 82 050,00 31 250,00 12 716,25 18 533,75 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 062,80 -12 062,80 -12 062,80 0,00 -12 062,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 862,80 12 862,80 12 062,80 12 062,80 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 850,00 82 850,00 31 250,00 24 779,05 6 470,95 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

przed zmianą 28 164,00 28 164,00 12 964,00 0,00 12 964,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 062,80 -12 062,80 -12 062,80 0,00 -12 062,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 862,80 12 862,80 12 062,80 12 062,80 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 964,00 28 964,00 12 964,00 12 062,80 901,20 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 075,80 10 075,80 10 075,80 10 075,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 075,80 10 075,80 10 075,80 10 075,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 705,87 1 705,87 1 705,87 1 705,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 705,87 1 705,87 1 705,87 1 705,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 194,61 194,61 194,61 194,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194,61 194,61 194,61 194,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3492



  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 12 464,00 12 464,00 12 464,00 0,00 12 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 612,30 -11 612,30 -11 612,30 0,00 -11 612,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 851,70 851,70 851,70 0,00 851,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450,50 -450,50 -450,50 0,00 -450,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49,50 49,50 49,50 0,00 49,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78,30 78,30 78,30 78,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78,30 78,30 78,30 78,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4780 
Składki na Fundusz 
Emerytur 
Pomostowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,22 8,22 8,22 8,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8,22 8,22 8,22 8,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 552,00 18 552,00 18 552,00 0,00 18 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 318,80 3 318,80 3 318,80 0,00 3 318,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 870,80 21 870,80 21 870,80 0,00 21 870,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 18 552,00 18 552,00 18 552,00 0,00 18 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 318,80 3 318,80 3 318,80 0,00 3 318,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 870,80 21 870,80 21 870,80 0,00 21 870,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 18 335,47 18 335,47 18 335,47 0,00 18 335,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 318,80 3 318,80 3 318,80 0,00 3 318,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 654,27 21 654,27 21 654,27 0,00 21 654,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 706 546,06 1 706 546,06 826 676,04 101 609,34 725 066,70 0,00 879 870,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 062,80 -12 062,80 -12 062,80 0,00 -12 062,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 119,38 22 119,38 21 319,38 14 206,80 7 112,58 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 716 602,64 1 716 602,64 835 932,62 115 816,14 720 116,48 0,00 880 670,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3492



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/14/2024 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 919 475,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 919 475,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 821 167,00 

   
BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W M. NOWA KUBRA ORAZ 
PRZEBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ NA TERENIE GMINY PRZYTUŁY 

3 821 167,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 098 308,00 

   
BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W M. NOWA KUBRA ORAZ 
PRZEBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ NA TERENIE GMINY PRZYTUŁY 

1 098 308,00 

600   Transport i łączność 9 830 881,98 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 468 918,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 654 050,81 

   PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH -  DOKUMENTACJA PROJEKTOWA 90 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przytuły - etap III 75 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przytuły - etap IV 324 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przytuły 2023 323 860,81 

   
ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 104627B STARA KUBRA-KUBRA 
PRZEBUDÓWKA II 

841 190,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 814 867,63 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przytuły - etap III 1 216 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przytuły - etap IV 2 850 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przytuły 2023 3 748 867,63 

 60017  Drogi wewnetrzne 361 963,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 831,17 

   
PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH WEWNĘTRZNYCH - DOKUMENTACJA 
PROJEKTOWA 

100 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przytuły 2023 20 831,17 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

241 132,37 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przytuły 2023 241 132,37 

750   Administracja publiczna 102 951,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 102 951,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 951,00 

   
Roboty remontowo-budowlane związane z przystosowaniem budynku Urzędu Gminy 
dla osób niepełnosprawnych - likwidacja barier architektonicznych 

102 951,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

10 000,00 

   Dotacja dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  w Łomży 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 129 391,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 021 875,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii i poprawa efektywności energetycznej 

obiektów oświatowych i budynków użyteczności publicznej  
40 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 981 875,00 

   
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii i poprawa efektywności energetycznej 
obiektów oświatowych i budynków użyteczności publicznej  

1 981 875,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3492



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 276,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 276,00 

   
Budowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowościach: Chrzanowo, Gardoty, Nowa 
Kubra, Wagi 

75 276,00 

 90095  Pozostała działalność 32 240,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 240,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjno-sportowej w miejscowości Wilamowo - 
budowa altany rekreacyjnej z wyposażeniem 

32 240,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 640 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 640 000,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

640 000,00 

   Remont budynku Plebanii w Przytułach 450 000,00 

   Remont Zabytkowej Plebanii w Przytułach - etap II 190 000,00 

Razem 17 632 698,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3492



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/14/2024 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

WYKAZ DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK  

WYKAZ DOTACJI Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa podmiotu Kwota zł Przeznaczenie 
Rodzaj 

dotacji 

1. 921 92120 6570 
Parafia Rzymsko-katolicka im. Krzyża Świętego 

w Przytułach 
450.000,00 

Remont budynku Plebanii 

w Przytułach 

Dotacja 

celowa 

2. 921 92120 6570 
Parafia Rzymsko-katolicka im. Krzyża Świętego 

w Przytułach 
190.000,00 

Remont zabytkowej Plebanii 

w Przytułach – etap II 

Dotacja 

celowa 

3. 926 92695 2820 Wybór podmiotu zgodnie z ustawą 2.000,00 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

Dotacja 

celowa 

    Razem dotacje 642.000,00   

WYKAZ DOTACJI Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK Z SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa podmiotu Kwota zł. Przeznaczenie 
Rodzaj 

dotacji 

1. 600 60013 2710 Województwo Podlaskie 100.000,00 
Dofinansowanie remontu 

chodnika 

Dotacja 

celowa 

2. 851 85195 2800 
Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

w Łomży 
20.400,00 

Dofinansowanie do 

rehabilitacji pacjentów 

Gminnego Ośrodka Zdrowia 

w Przytułach 

Dotacja 

celowa 

3. 851 85195 6220 
Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży 
10.000,00 

Dofinansowanie zakupu 

karetki do transportu 

sanitarnego 

Dotacja 

celowa 

4. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Przytułach   118.000,00 

Dotacja do działalności 

statutowej Gminnej 

Biblioteki Publicznej 

w Przytułach 

Dotacja 

podmiotowa 

    Razem dotacje  248.400,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3492



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/14/2024 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2024 r. 

W zakresie planu dochodów budżetowych: 

-  w dziale 600 - Transport i łączność – zwiększono dotację o kwotę 3.793,78 zł na bezpłatny  

przewóz do i z lokali wyborczych zorganizowany dla wyborców w dniu 9 czerwca 2024 r.  

(FB-II.3111.314.2024.AW), dodatkowo przeniesiono kwotę 2.000,00 zł w związku z dostosowaniem 

klasyfikacji dochodów z tytułu wpływu opłaty za zajęcie pasa drogowego, 

-  w dziale 750 – Administracja państwowa – zwiększono dotację o kwotę 2.144,00 zł jako uzupełnienie 

planu dochodów dotyczących zadań zleconych gminom z zakresu administracji rządowej w zakresie spraw 

obywatelskich i zadań pozostałych (FB-II.3111.68.2024.MN),   

-  w dziele 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa – zwiększono dotację o kwotę 800,00 zł na wypłaty diet dla mężów zaufania w wyborach  

do Parlamentu Europejskiego przeprowadzonych w dniu 9 czerwca 2024 roku (DŁM 3112.24.9.2024), 

-  w dziale 758 – Różne rozliczenia – zwiększono o kwotę 3.155,00 zł ze środków Funduszu Pomocy  

na zadania oświatowe związane z kształceniem dzieci z Ukrainy (pismo ST3.4752.7.2024.g), 

-  w dziale 801 - Oświata i wychowanie – zwiększono dotację o kwotę 3.318,80 zł na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe (FB-II.3111.270.2024.JK).  

W zakresie planu wydatków budżetowych: 

-  w dziale 600 - Transport i łączność – zwiększono o kwotę 43.517,78 zł, w tym na usługi obce w zakresie 

przewozu wyborców 3.793,78 zł i na usługi remontowe w zakresie dróg wewnętrznych 39.724,00 zł, 

-   w dziale 710 - działalność usługowa – przeniesiono kwotę 10.000,00 zł na wynagrodzenia w ramach prac 

Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej,  

-  w dziale 750 – Administracja państwowa – zwiększono o kwotę 2.144,00 zł jako uzupełnienie planu 

wydatków na wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń pracowników USC, dodatkowo przeniesiono 

kwotę 84.459,00 zł, w tym: 

1/ kwota 39.527,79 zł na zwrot do PFRON niewykorzystanej  w pełni dotacji otrzymanej w 2023 r, 

2/ kwota 29.931,21 zł na usługi remontowe w budynku urzędu, 

3/ kwota 15.000,00 zł na rzecz wydatków w innych działach, 

w dziele 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa – zwiększono o kwotę 800,00  zł na wypłaty diet dla mężów zaufania w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego przeprowadzonych w dniu 9 czerwca 2024 roku i dokonano przeniesień w ramach rozdziału 

o kwotę 12.062,80 zł w celu dostosowania planu wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń w związku 

z przygotowaniem i organizacją wyborów w dniu 9 czerwca 2024 roku, 

-  w dziale 801 - Oświata i wychowanie – zwiększono o kwotę 6.473,80 zł  na zakup pomocy dydaktycznych 

ze środków Funduszu Pomocy dla uczniów z Ukrainy i na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych 

i materiałów ćwiczeniowych, 

-  w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejszono o kwotę 24.724,00 zł 

z wydatków inwestycyjnych na  budowę oświetlenia ulicznego. 

W załączniku nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024” dokonano zmian 

polegających na zmniejszeniu limitu wydatków: 

1/ na zadanie pn. „Roboty remontowo-budowlane związane z przystosowaniem budynku Urzędu Gminy dla 

osób niepełnosprawnych – likwidacja barier architektonicznych” o kwotę 49.459,00 zł do wysokości zawartych 

umów na wykonawstwo, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3492



2/ na zadanie „Budowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowościach: Chrzanowo, Gardoty, Nowa Kubra, 

Wagi” o kwotę 24.724,00 zł do wysokości wykonanych wydatków wg umowy o wykonanie zadania. 

W załącznika nr 4 „Wykaz dotacji z budżetu Gminy na 2024 rok” dostosowano zestawienie kwot dotacji 

udzielonych z budżetu gminy zgodnie z planem wydatków budżetowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3492


		2024-07-18T12:52:29+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




